V4EDIA

Sjobefalen

Tidskriften for sjobefal utgiven av sjobefalsféreningen.

Alternativ

Uppslag Baksidan 1/1-sida 175x233
420x265 mm 210x235 mm alt 210x265 mm

+ 5 mm utfall + 5 mm utfall + 5 mm utfall
21900 kr 15900 kr 12 760 kr
1/4-sida, stédende 1/8-sida 1/16-sida

86x115 mm 86x56 mm 86x26 mm

6960 kr 4560kr 2980 kr

NR UTGIVNINGSDAGAR MATERIALDAG

01 2024-02-02
02 2024-03-15
03 2024-05-03
04 2024-07-05
05 2024-09-06
06 2024-10-1
07 2024-11-15
08 2024-12-20

2024-01-16

2024-02-27
2024-04-16
2024-06-18
2024-08-20
2024-09-24
2024-10-29
2024-12-03

TEKNISKA UPPLYSNINGAR

Tidningsformat
Satsyta
Utfallande
Rastertathet
Tryckforfarande
Fyrfargsskala

OVRIGT
Redaktor
Ansvarig utgivare

Upplaga

210x265mm

175x233 mm

210x265 mm + 5 mm utfall
300 dpi

Offset

CMYK

Sofi Cederlof
Lennart Jonsson
5 900 ex

1/2-sida, liggande 1/2-sida, stéaende 1/4-sida, liggande
175x15 mm 86x233 mm 175x56 mm

9360 kr 9360 kr 6960 kr

Tidningen ar
momsbefriad

Bannerannonsering pa webben:
301 x 301 pixlar, 1 000:-/vecka

71 x 350 pixlar, 2 000:-/vecka

Sjobefélsforeningens tidskrift
innehaller artiklar och notiser om
teknik, fackliga fragor och sjofart
i allmanhet.

Kontakta Ola Tallbom, ola.tallboom(@vkmedia.se, tfn 090-71 15 12



